



EDITÖRÜN NOTU

2008 yılında yayın hayatına *Niğde Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi* adıyla başlayan dergimiz 2016 yılında isim değişikliğine giderek *Ömer Halisdemir Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi* (ÖHÜİİBF) adını almıştır. 2008 yılından günümüze toplam 523 güzide çalışma siz değerli okuyucular ile buluşmuştur.

ÖHÜİİBF Dergisi'nin 14. cildinin yayımlandığı 2021 yılının ilk sayısında yine birbirinden değerli 20 çalışmayı sizlere ulaştırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu sayıda yayınlanan 20 makalenin on dokuz tanesi araştırma makalesi iken, bir tanesi ise derleme makaledir. ÖHÜİİBF Dergisi'nin bu sayısında toplamda 23 farklı akademik kurumdan 41 bilim insanı yazar olarak katkıda bulunmuştur. Çalışmalardan on dokuz tanesi Türkçe, biri ise İngilizce olarak yazılmıştır.

2021 yılının ilk makalesinde **Taş & Tortumlu**, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrenciler ile anket çalışması yaparak; sabır eğilimi, kararlılık ve kariyer kaygısı arasındaki ilişkiye dair bulguları tartışmaktadır. **Çelik & Ay** tarafından hazırlanan ikinci makale ise yine bir anket çalışmasına dayanmakta ve çalışanların duygusal sermaye seviyelerini belirlemeyi amaçlamaktadır. Sayıda yer alan üçüncü makalede **Biçkes & Toker**, çalışanların olumsuzlukları ifşa etme niyetleri üzerinde belirleyici bir faktör olan etik iklim algılamaları üzerine bir alan araştırması yaparak, elde edilen bulguları ortaya koymaktadır. **Özdağoğlu, Keleş, & Işıldak**, havalimanlarının performanslarını sıraladıkları ampirik çalışmada İstanbul'da faaliyet gösteren havalimanlarının ilk 3 sırada yer aldığı tespitinde bulunmakta ve havalimanlarının performanslarını geliştirmesine yönelik öneriler sunmaktadır. **Durmuş** tarafından kaleme alınan beşinci makalede ise temsili bürokrasilerde ortaya çıkan bir soruya, temsili bürokrasinin sıfır toplamlı bir oyun olup olmadığına yanıt aranmaktadır.

Şengül, Nakip, Gökmen, & Temiz-Dinç tarafından hazırlanan çalışmada Düzce Depreminden sonra yapılan konutlarda yaşayanların memnuniyet derecelerinin ölçülmesi amaçlanmaktadır. Yapılan anket çalışması neticesinde söz konusu konutlarda yaşayanların genellikle memnun oldukları, ancak demografik özellikler değiştikçe tercihlerin de değiştiği sonucuna ulaşılmaktadır. Bu sayımızda yer alan yedinci çalışma bir derleme makaledir. Bu çalışmada **Erten**, kamu değeri kavramını ve kamu değerinin nasıl ölçülmesi gerektiğini derinlemesine incelemektedir. **Çağlıyan & Örgü**'nün kaleme aldığı sekizinci makalede Selçuk Üniversitesi öğrencileri üzerinde yapılan anket çalışması neticesinde öğrencilerin marka sevgisi ve tüketim alışkanlıkları incelenmektedir. Bu sayımızda yer alan bir diğer çalışmada ise **Elden-Ürgüp, Bardakçı, & Kale**, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümünde öğrenim gören öğrencilere anket uygulayarak, öğrencilerin Türkiye Muhasebe Standartları ve Türkiye Finansal Raporlama Standartları hakkındaki bilgileri ve ilgilerini çalışmada konu edinmektedir. Bu sayıda yer alan onuncu makale ise **Gürsoy, Köksal, & Topçu** tarafından hazırlanan ve duygusal bulaşıcılığın düzenleyicilik rolünün irdelendiği çalışmadır. **Gençer-Çelik & Öngel**'in ampirik çalışmasında ise Türk sigortacılık sektöründeki karlılığın belirleyenleri panel veri yöntemi kullanılarak tahmin edilmektedir. Sayıda yer alan on ikinci çalışma **Mike** tarafından kaleme alınan ve Türkiye için para talebinin uzun dönem istikrarını, Carrion-i-Silvestre, Kim & Perron birim kök ve Maki eşbütünleşme testleri ile incelemeyi amaçlamaktadır. Bu sayıda yer alan tek İngilizce çalışma olan ve **Kaplan & Gürbüz** tarafından hazırlanan çalışmada ise 684 katılımcının mobil bankacılık kullanma davranışı ölçülmekte ve mobil bankacılık kullanma niyeti ve davranışına yönelik bulgular ortaya konulmaktadır. **Çetin & Çelebi**'nin sıradaki makalesi çok boyutlu örgütsel kimlik ölçeğinin Türkçeye uyarlanması ve güvenilirliğinin anket yoluyla incelenmesi amaçlanmaktadır.



Bu sayının on beşinci makalesinde **Yalçın & İşcan**, Türkiye’de 2009-2018 yılları arasında KOBİ’ler ve girişimcilik üzerine yapılan araştırmaları değerlendirmektedir. **Altıntaş & Alancioğlu** tarafından kaleme alınan bir sonraki makale ise dış borçlanma ve ekonomik büyüme ilişkisi panel veri analizi ile ortaya konulmaktadır. Sayıda yer alan on yedinci makalede **Ergen**, değişen bütçe sisteminin neler getirdiğini, bütçe değişimi sırasında ortaya çıkabilecek olası sorunları ve yeni bütçe sistemi ile nelerin hedeflendiğini ortaya koymaya çalışmaktadır. **Bişkin & İdikut-Şahin**’ın sıradaki çalışması anket çalışmasına dayanmaktadır. İlgili çalışmada Şeb-i Arus törenlerine katılan turistler araştırma evrenini oluşturmakta ve söz konusu ziyaretçilerin tekrar ziyaret etme niyetleri tespit edilmeye çalışılmaktadır. **Dündar & Kolay** tarafından hazırlanan çalışmada ise, karayolu yük ve yolcu taşımacılığının ortaya çıkardığı çevresel sorunlar, Konya özelinde ele alınmaktadır. Ayrıca ilgili çalışmada sera gazı emisyonu ile ilgili görüş ve önerilere yer verilmektedir. Bu sayının son makalesinde **Erbul & Özdemir**, çalışma sermayesi yönetiminin firmaların karlılıklarını ve değerlerini nasıl etkilediğini yapmış oldukları panel veri analizi ile ortaya koymaktadır.

Dergimize gönderilen ve titiz bir değerlendirme sürecine tabi tutulan farklı disiplinlere ait çalışmaların siz değerli okuyucularımıza ufuk açmasını temenni ediyoruz. Bu noktada pandemi sürecinde büyük bir özveri ve fedakârlıkla bizlere katkı sunan tüm hakemlerimize ve yayın kurulu üyelerimize teşekkürü bir borç biliriz.

Ali Gökhan GÖLÇEK
ÖHÜİİBFD Editör Yardımcısı